
Total 9 6 3
72 Holes Holes Holes

1 (-7) 65 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 65 33 21 10

(-7) 65 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 65 33 23 12

3 (-4) 68 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 68 33 22 10

(-4) 68 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 68 34 24 12

5 (-3) 69 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 69 32 22 11

(-3) 69 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 69 34 23 11

(-3) 69 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 69 35 23 12

8 (-2) 70 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 70 33 21 10

(-2) 70 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 70 33 22 10

(-2) 70 Minhyeok  YANG Minhyeok  YANG KOR 70 33 23 10

(-2) 70 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70 34 22 11

(-2) 70 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 70 34 22 11

(-2) 70 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 70 34 23 10

(-2) 70 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 70 36 24 12

(-2) 70 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 70 36 24 12

(-2) 70 วชริวทิย ์ เสาร่อน Wachirawit  SAORON THA 70 37 26 12

17 (-1) 71 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 71 34 22 11

(-1) 71 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 71 34 23 11

(-1) 71 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 71 34 23 11

(-1) 71 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 71 35 23 12

(-1) 71 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 71 35 23 12

(-1) 71 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 71 35 24 11

(-1) 71 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 71 35 24 11

(-1) 71 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 71 36 24 11

(-1) 71 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 71 36 24 11

(-1) 71 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 71 36 25 12

27 (Par) 72 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 72 36 24 11

(Par) 72 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 72 36 24 12

(Par) 72 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 72 37 24 11

(Par) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 72 CUT 37 24 12

(Par) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 72 OFF 37 24 12

(Par) 72 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 72 37 25 13

(Par) 72 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 72 37 25 13

(Par) 72 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 72 37 25 13

(Par) 72 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 72 37 25 13

(Par) 72 Samuel  CHIEN Samuel  CHIEN USA 72 38 24 11

(Par) 72 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 72 38 25 11

38 (+1) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73 34 24 11

(+1) 73 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 73 35 24 12

(+1) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 73 36 23 11

(+1) 73 Corey  ROHM Corey  ROHM USA 73 36 23 12

(+1) 73 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 73 36 23 12

(+1) 73 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 73 36 24 12

(+1) 73 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 73 36 25 13

(+1) 73 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 73 36 25 13

(+1) 73 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 73 38 26 11

47 (+2) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 74 35 24 11

(+2) 74 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 74 35 24 13

(+2) 74 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ Chavarit  SUVANNAHONG THA 74 36 24 12

(+2) 74 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 74 37 23 11

(+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 74 37 26 14

(+2) 74 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 74 37 26 14

(+2) 74 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 74 38 24 12
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(+2) 74 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 74 38 25 12

55 (+3) 75 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 75 35 23 11

(+3) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 75 36 24 11

(+3) 75 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 75 36 25 11

(+3) 75 วรุต  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 75 37 24 10

(+3) 75 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 75 37 25 13

(+3) 75 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 75 37 25 14

(+3) 75 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 75 38 26 13

(+3) 75 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 75 39 27 14

(+3) 75 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 75 39 28 14

(+3) 75 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 75 41 29 15

65 (+4) 76 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ Jakkaparn  PROMPRABTUK THA 76 36 22 11

(+4) 76 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 76 36 23 11

(+4) 76 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 76 36 25 12

(+4) 76 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 76 38 23 10

(+4) 76 กอบเดช รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 76 38 24 11

(+4) 76 กติตภัิค  เอกมณีนลิ (Am) Kittipuk  AKMANEENIN (Am) THA 76 38 26 12

(+4) 76 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 76 39 26 12

(+4) 76 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 76 39 27 13

(+4) 76 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 76 41 27 13

74 (+5) 77 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 77 36 24 13

(+5) 77 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 77 37 25 12

(+5) 77 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 77 37 25 12

(+5) 77 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 77 39 27 14

(+5) 77 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 77 39 28 14

(+5) 77 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 77 39 28 15

(+5) 77 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 77 41 29 14

81 (+6) 78 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 78 37 23 12

(+6) 78 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 78 39 26 13

(+6) 78 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 78 39 26 13

(+6) 78 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 78 39 26 14

(+6) 78 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 78 39 27 14

(+6) 78 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 78 39 27 14

(+6) 78 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 78 43 27 13

88 (+7) 79 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 79 38 26 11

(+7) 79 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 79 39 26 13

90 (+8) 80 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Inthanon  MUANTHUP THA 80 38 26 12

(+8) 80 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 80 38 26 13

(+8) 80 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 80 38 26 14

93 (+9) 81 สรวศิ  เหมวรางคก์ลู Sorrawit  HEMWARANGKUL THA 81 38 26 14

(+9) 81 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 81 40 25 12

(+9) 81 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 81 41 28 15

96 (+10) 82 พรีพงษ์  ตนัชชัวาล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 82 42 28 14

97 (+16) 88 ธรณนิทร ์ ววิฒันะกจิ Thoranin  VIWATTANAKIT THA 88 44 32 16

98 (+18) 90 ปิยะวฒัน ์ มาบรุี Piyawat  MABURI THA 90 46 31 14

99 WD กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA

WD กวนิ  ศรบีญุมา Kwin  SRIBOONMA THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72 Holes Holes Holes

1 (-7) 65 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 3 5 4 4 2 4 4 2 4 4 4 4 3 4 4 2 4 4 32 33 65 33 21 10

(-7) 65 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 4 3 4 2 5 3 3 4 3 3 4 3 4 4 3 5 4 32 33 65 33 23 12

3 (-4) 68 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 3 8 4 3 3 4 3 3 4 3 3 5 4 4 4 2 5 3 35 33 68 33 22 10

(-4) 68 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 4 5 3 4 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 3 5 4 34 34 68 34 24 12

5 (-3) 69 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 5 4 4 4 4 5 3 4 4 2 4 3 4 4 3 4 4 37 32 69 32 22 11

(-3) 69 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 4 4 3 4 3 5 4 4 4 3 3 5 4 4 4 3 4 4 35 34 69 34 23 11

(-3) 69 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 4 5 4 4 3 5 3 2 4 4 3 5 5 3 3 3 5 4 34 35 69 35 23 12

8 (-2) 70 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 3 4 3 4 4 3 4 3 37 33 70 33 21 10

(-2) 70 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 3 5 4 4 4 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 37 33 70 33 22 10

(-2) 70 Minhyeok  YANG KOR Minhyeok  YANG 4 5 4 4 3 5 4 4 4 3 3 4 5 4 4 2 4 4 37 33 70 33 23 10

(-2) 70 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 5 4 5 3 5 4 3 3 4 3 5 4 3 4 3 5 3 36 34 70 34 22 11

(-2) 70 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 3 4 5 4 2 4 4 5 5 3 3 6 4 4 3 2 5 4 36 34 70 34 22 11

(-2) 70 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 3 5 4 4 3 4 5 4 4 4 3 4 5 5 3 3 4 3 36 34 70 34 23 10

(-2) 70 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 5 3 4 3 4 5 2 4 4 3 5 4 3 5 3 5 4 34 36 70 36 24 12

(-2) 70 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 5 4 4 2 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 34 36 70 36 24 12

(-2) 70 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 4 4 4 3 3 4 2 5 4 3 4 4 6 4 2 5 5 33 37 70 37 26 12

17 (-1) 71 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 3 5 4 4 5 5 4 3 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 37 34 71 34 22 11

(-1) 71 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 5 5 5 2 5 4 2 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 37 34 71 34 23 11

(-1) 71 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 5 4 3 2 5 4 37 34 71 34 23 11

(-1) 71 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 3 5 4 36 35 71 35 23 12

(-1) 71 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 5 4 36 35 71 35 23 12

(-1) 71 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 3 5 3 5 2 7 5 3 3 4 3 4 5 4 4 3 4 4 36 35 71 35 24 11

(-1) 71 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 5 4 5 4 3 5 3 3 4 3 3 5 5 4 4 3 4 4 36 35 71 35 24 11

(-1) 71 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 5 4 4 3 4 3 4 4 4 3 5 4 5 4 3 4 4 35 36 71 36 24 11

(-1) 71 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 5 4 3 3 5 3 4 4 4 3 5 4 3 6 3 4 4 35 36 71 36 24 11

(-1) 71 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 5 4 4 3 4 5 3 3 4 3 4 4 5 4 3 5 4 35 36 71 36 25 12

27 (Par) 72 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 4 5 4 5 4 5 3 2 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 36 36 72 36 24 11

(Par) 72 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 5 4 4 3 4 5 3 4 4 3 5 3 5 4 3 5 4 36 36 72 36 24 12

(Par) 72 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 5 4 3 3 4 5 3 4 4 3 6 5 4 4 3 4 4 35 37 72 37 24 11

(Par) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 3 5 5 4 3 5 3 3 4 4 4 5 4 4 4 3 5 4 35 37 72 37 24 12

(Par) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 3 4 5 35 37 72 37 24 12

(Par) 72 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 5 3 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 4 5 3 6 4 35 37 72 37 25 13

(Par) 72 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 4 6 4 4 3 5 4 2 3 4 4 4 4 5 3 3 5 5 35 37 72 37 25 13

(Par) 72 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 3 4 4 5 3 4 4 5 3 4 3 5 5 3 4 3 5 5 35 37 72 37 25 13

(Par) 72 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 3 4 4 6 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 6 35 37 72 37 25 13
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(Par) 72 Samuel  CHIEN USA Samuel  CHIEN 3 6 4 3 3 5 4 3 3 5 4 5 5 4 4 3 4 4 34 38 72 38 24 11

(Par) 72 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 5 4 4 2 5 4 2 4 5 3 5 3 5 6 2 5 4 34 38 72 38 25 11

38 (+1) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 5 5 4 4 5 4 3 5 4 2 4 4 5 4 3 4 4 39 34 73 34 24 11

(+1) 73 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 3 7 4 5 2 5 5 3 4 4 2 5 4 4 4 3 5 4 38 35 73 35 24 12

(+1) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 5 5 3 3 5 5 3 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 37 36 73 36 23 11

(+1) 73 Corey  ROHM USA Corey  ROHM 3 5 4 4 3 5 4 4 5 5 3 5 3 4 4 3 5 4 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 5 5 4 5 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 2 6 4 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 6 5 4 4 3 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 37 36 73 36 24 12

(+1) 73 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 37 36 73 36 25 13

(+1) 73 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 4 3 5 4 3 6 4 37 36 73 36 25 13

(+1) 73 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 5 5 4 2 5 3 4 3 4 3 5 7 4 4 3 4 4 35 38 73 38 26 11

47 (+2) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 6 4 4 4 5 5 3 4 4 2 5 4 4 5 2 4 5 39 35 74 35 24 11

(+2) 74 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 5 4 4 4 6 4 3 5 5 2 4 3 4 4 3 6 4 39 35 74 35 24 13

(+2) 74 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ THA Chavarit  SUVANNAHONG 4 5 4 4 3 5 5 4 4 4 3 5 4 4 4 2 5 5 38 36 74 36 24 12

(+2) 74 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 4 5 4 5 4 4 4 3 4 7 3 4 4 4 4 2 5 4 37 37 74 37 23 11

(+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 4 5 3 5 4 3 4 5 3 3 4 5 3 3 6 5 37 37 74 37 26 14

(+2) 74 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 5 4 5 3 5 3 3 5 4 3 4 5 3 4 3 5 6 37 37 74 37 26 14

(+2) 74 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 3 4 5 4 3 5 4 4 4 5 4 5 4 3 5 3 5 4 36 38 74 38 24 12

(+2) 74 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 5 4 4 3 5 5 2 4 5 3 5 3 4 6 3 5 4 36 38 74 38 25 12

55 (+3) 75 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 6 5 4 4 6 5 3 3 4 4 4 4 4 4 3 5 3 40 35 75 35 23 11

(+3) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 7 4 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 39 36 75 36 24 11

(+3) 75 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 8 4 4 3 5 3 4 4 3 2 6 5 4 5 2 5 4 39 36 75 36 25 11

(+3) 75 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4 5 4 5 5 3 4 3 38 37 75 37 24 10

(+3) 75 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 4 4 5 3 4 5 3 6 4 3 5 4 3 5 3 5 5 38 37 75 37 25 13

(+3) 75 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 6 3 5 3 5 5 3 4 4 3 5 4 4 3 5 5 4 38 37 75 37 25 14

(+3) 75 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 4 4 5 3 5 6 2 4 5 2 5 5 4 4 3 5 5 37 38 75 38 26 13

(+3) 75 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 3 5 4 4 5 5 3 3 4 4 3 5 4 5 4 3 6 5 36 39 75 39 27 14

(+3) 75 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 6 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 6 3 6 5 36 39 75 39 28 14

(+3) 75 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 5 4 4 3 4 3 3 4 5 3 4 5 5 4 4 6 5 34 41 75 41 29 15

65 (+4) 76 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ THA Jakkaparn  PROMPRABTUK 4 5 4 6 5 4 4 3 5 4 5 5 4 4 3 3 4 4 40 36 76 36 22 11

(+4) 76 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 4 5 4 4 5 5 5 3 5 3 3 7 4 4 4 2 5 4 40 36 76 36 23 11

(+4) 76 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 5 5 4 5 3 4 5 3 6 4 3 4 5 3 5 3 5 4 40 36 76 36 25 12

(+4) 76 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 5 3 4 3 5 5 3 5 6 4 5 4 4 5 2 5 3 38 38 76 38 23 10

(+4) 76 กอบเดช รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 5 5 4 3 5 4 4 4 5 3 6 4 4 5 3 5 3 38 38 76 38 24 11

(+4) 76 กติตภัิค  เอกมณีนลิ (Am) THA Kittipuk  AKMANEENIN (Am) 4 5 4 4 3 5 5 3 5 5 3 4 4 5 5 3 4 5 38 38 76 38 26 12

(+4) 76 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 4 5 4 5 3 4 4 3 5 5 3 5 5 4 5 3 5 4 37 39 76 39 26 12

(+4) 76 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 5 4 4 3 5 5 3 4 4 3 5 4 5 5 3 5 5 37 39 76 39 27 13

(+4) 76 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 3 6 4 4 3 5 4 2 4 4 4 6 4 6 4 3 5 5 35 41 76 41 27 13

74 (+5) 77 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 4 8 4 4 3 5 6 3 4 4 3 5 4 4 3 3 5 5 41 36 77 36 24 13
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(+5) 77 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 6 5 4 4 5 4 3 5 5 3 4 4 5 4 4 4 4 40 37 77 37 25 12

(+5) 77 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 6 5 3 3 5 6 4 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 40 37 77 37 25 12

(+5) 77 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 5 5 4 5 2 5 4 3 5 4 3 5 4 6 3 4 6 4 38 39 77 39 27 14

(+5) 77 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 6 4 4 3 5 4 3 5 4 3 4 4 5 5 3 6 5 38 39 77 39 28 14

(+5) 77 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 3 5 5 4 4 5 4 3 5 4 3 4 5 4 4 4 5 6 38 39 77 39 28 15

(+5) 77 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 4 4 4 3 5 5 3 4 5 2 5 4 5 6 3 5 6 36 41 77 41 29 14

81 (+6) 78 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 7 4 4 3 5 5 4 5 4 4 6 4 3 4 3 5 4 41 37 78 37 23 12

(+6) 78 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 6 5 5 3 5 4 3 4 5 3 5 4 5 4 4 5 4 39 39 78 39 26 13

(+6) 78 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 5 5 4 5 4 5 4 3 4 5 3 5 4 4 5 4 5 4 39 39 78 39 26 13

(+6) 78 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 6 4 4 3 5 5 3 5 4 4 5 4 4 4 4 6 4 39 39 78 39 26 14

(+6) 78 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 5 4 4 4 6 4 4 4 3 4 5 5 4 4 3 5 6 39 39 78 39 27 14

(+6) 78 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 6 5 5 4 5 4 2 3 3 4 5 4 4 5 3 5 6 39 39 78 39 27 14

(+6) 78 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 4 5 4 4 3 5 3 3 4 6 4 6 5 4 5 3 4 6 35 43 78 43 27 13

88 (+7) 79 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 5 5 6 3 6 5 3 4 4 3 5 5 5 5 2 5 4 41 38 79 38 26 11

(+7) 79 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 6 6 5 3 5 5 3 3 5 3 5 5 4 4 2 7 4 40 39 79 39 26 13

90 (+8) 80 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Inthanon  MUANTHUP 4 5 4 5 6 5 4 4 5 3 3 6 5 4 5 2 5 5 42 38 80 38 26 12

(+8) 80 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 4 6 4 6 4 5 4 3 6 5 3 4 5 4 4 3 5 5 42 38 80 38 26 13

(+8) 80 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 4 5 6 6 4 5 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 6 4 42 38 80 38 26 14

93 (+9) 81 สรวศิ  เหมวรางคก์ลู THA Sorrawit  HEMWARANGKUL 5 4 5 8 5 5 4 3 4 3 4 5 4 4 4 5 5 4 43 38 81 38 26 14

(+9) 81 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 5 6 5 4 3 5 5 4 4 5 4 6 5 4 4 3 5 4 41 40 81 40 25 12

(+9) 81 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 4 6 4 5 3 5 4 3 6 5 3 5 4 4 5 3 6 6 40 41 81 41 28 15

96 (+10) 82 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 4 6 4 4 4 5 5 4 4 5 3 6 6 4 4 3 6 5 40 42 82 42 28 14

97 (+16) 88 ธรณนิทร ์ ววิัฒนะกจิ THA Thoranin  VIWATTANAKIT 4 6 5 4 3 5 7 3 7 5 3 4 6 4 6 4 5 7 44 44 88 44 32 16

98 (+18) 90 ปิยะวัฒน ์ มาบรุี THA Piyawat  MABURI 4 6 5 6 3 5 4 6 5 4 4 7 6 6 5 3 5 6 44 46 90 46 31 14

99 WD กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON

WD กวนิ  ศรบีญุมา THA Kwin  SRIBOONMA


